
 
Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  районы  бынæттон 

хиуынаффæйады  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
______________________________________________________________ 

 

Администрация  местного  самоуправления 

Пригородного  района 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 
 

от « 12 »  февраля  2014 г.                     с. Октябрьское                                      № 39 

 

 

 

О создании рабочей группы 

по трудоустройству осужденных 

к исправительным работам 

 

 

В соответствии с протоколом заседания Республиканской 

межведомственной комиссии по координации взаимодействия органов 

государственной власти и органов местного самоуправления РСО - Алания в 

деятельности по профилактике правонарушений от 19.12.2012 года №3, в 

целях усиления взаимодействия с филиалом по Пригородному району ФКУ 

УФСИН России по РСО-Алания в части трудоустройства осужденных к 

исправительным работам, р е ш и л: 

 

1. Создать рабочую группу в составе: 

                     - Наниев В.Г. -  ведущий  специалист  отдела  по  антитеррористической      

             работе  и  взаимодействия  с  правоохранительными  органами  АМС  МО  -      

             Пригородный район - руководитель рабочей группы;                                                       

        - Плиева А.В. - начальник филиала по Пригородному району ФК 

УФСИН России по РСО - Алания (по согласованию); 

- Габанов И.Р. - директор государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения по Пригородному району РСО - Алания»          

(по согласованию); 

        - Кисиев Г.Г. - и.о. начальника МУП «Коммунресурсы» Пригородного 

района. 

 

2. Рабочей группе организовать взаимодействие с целью обеспечения 

трудоустройства лиц, осужденных судом к исправительным и обязательным 

работам на территории Пригородного района РСО - Алания. 

      



  

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления муници- 

пального образования - Пригородный район по безопасности (Габараев). 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации местного 

самоуправления муниципального 

образования - Пригородный район          Р.А. Есиев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


